

خبر

اعزام ساربیست‌ها
سه نفره شدحرف فدراسیون
به کرسی نشست

اردوی شمشیربازان برای حضور در جام جهانی تونس از فردا آغاز می‌شود. اردوی تیم ملی شمشیربازی که قرار بود از روز شنبه ۱۰ دی ماه آغاز شود، از روز دوشنبه استارت می‌خورد و ملی‌پوشان در این اردو خودشان را برای حضور در جام جهانی تونس آماده خواهند کرد.

پیش از این صحبت‌هایی در مورد اختلاف فدراسیون و قربانی، سرمربی تیم ملی در مورد تعداد نفرات اعزامی به جام جهانی وجود داشت و حتی گفته می‌شد شاید سرمربی تیم ملی کناره‌گیری هم کند که ظاهراً این اختلاف‌ها به پایان رسیده است. بر این اساس و طبق اعلام علیرضا پورسلیمان، سرپرست فدراسیون همان ۳ نفر اول (علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی) که فدراسیون در نظر داشت، اعزام خواهند شد.

انتخابات اسکواش بالاخره
برگزار می‌شودرقابت ۴ نامزد
برای ریاست

با اعلام دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکواش صبح امروز برگزار می‌شود. آرش فرهادیان در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون اسکواش گفت: «طبق هماهنگی انجام شده بین معاون توسعه ورزش قهرمانی و وزیر ورزش و جوانان با توجه به اینکه اعلام شد حقی از هیچ‌کدام از این کاندیداهای انتخابات فدراسیون اسکواش ضایع نشود و در یک شرایط یکسان و عادلانه همه کاندیداها بتوانند حضور داشته باشند هر چهار کاندیدا که مطرح بودند یعنی آقایان هاشمی ارس، فقیر، آران و عزیزپور می‌توانند در مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکواش حضور داشته باشند و رقابت کنند.» او ادامه داد: «از آنجا که اگر بر اساس قانون در یک بازه زمانی اسامی از سوی مراجع نظارتی اعلام نشود، قانون موظف کرده که مسئول مربوطه در خصوص برگزاری مجمع اعلام نظر کند. طبق چیزی که اساسنامه در نظر گرفته مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکواش رأس ساعت ۱۰ صبح فردا برگزار خواهد شد.» این مجمع پیش از این به خاطر عدم اعلام احراز صلاحیت برخی کاندیداها به تعویق افتاده بود.

آمادگی ۱۹ کشور
برای حضور در
بدمینتون جام فجر

رقابت‌های انتخابی بدمینتون جام فجر در حالی برای معرفی نفرات برتر ایران برای حضور در این رقابت‌ها برگزار می‌شود که تا امروز ۱۹ کشور خواستار حضور نمایندگان خود در این رقابت‌ها شده‌اند. رئیس فدراسیون بدمینتون درباره این رقابت‌ها گفت: «در حال حاضر کشورهای کانادا، هند، مکزیک، پرتغال، مجارستان، ایتالیا، چین، اردن، چین تایپه، بلغارستان، پرو، مالت، مالزی، امریکا، فیلیپین، ترکیه، نیپال، مولداوی و تیم جمهوری اسلامی ایران جهت حضور در مسابقات بدمینتون جام فجر اعلام آمادگی کرده‌اند و تا سه شنبه ۱۳ دی ماه دیگر کشورها زمان دارند تا برای حضور در مسابقات اعلام آمادگی کنند.»



زهرا ناطقی:

هیچ اعتقادی به مربیان خارجی نداریم

زهرا ناطقی، نایب رئیس فدراسیون ووشو با اشاره به سطح کیفی بالای لیگ برتر ووشو زنان گفت: «از سال دوم شیوع کرونا با برگزاری مسابقات داخلی تلاش کردیم تا آمادگی ورزشکاران را حفظ کنیم.» او به بهره‌گیری از مربیان داخلی به عنوان سرمربی تیم‌های ملی تأکید کرد و گفت: «هر جا به مربیان کشور خودمان که دارای تجربه هستند اعتماد کردیم توانستیم موفق باشیم و در همین راستا هیچ اعتقادی به مربیان خارجی نداریم.»



فرید فتاحیان:

لغو بازی‌های آسیایی در برنامه OCA نیست

در حالی که شایعه‌هایی درباره لغو بازی‌های آسیایی هانگژو شنیده می‌شود، مدیرکل امور بین‌الملل کمیته ملی المپیک این خبر را رد می‌کند. فرید فتاحیان می‌گوید: «تا به امروز و با وجود شرایط فعلی چین، مینا و اراده شورای المپیک آسیا و برگزارکنندگان بازی‌های آسیایی، برگزاری قطعی این بازی‌ها است. در مذاکراتی که به صورت شفاهی با مدیران OCA و برگزارکنندگان بازی‌ها داشتیم، نیز هیچ اشاره‌ای به این مسأله نشده است.»



علیرضا سهرابیان:

درباره دراگون بوت خردادماه تصمیم گیری می‌شود

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی درباره نشستی که با مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش درباره حضور در بازی‌های آسیایی داشته، توضیحاتی می‌دهد. او می‌گوید: «در جلسه اعلام کردم که رشته‌های رویینگ، کانو و کایاک، اسلالم و دراگون بوت کاندیدای اعزام هستند. رویینگ و کانو کایاک مدال خواهند گرفت. دراگون بوت نیز در لیستی قرار گرفت که خرداد سال آینده در موردش تصمیم گیری می‌شود.»

سفر هندبالیست‌ها به لهستان در آستانه مسابقات قهرمانی جهان
دومین حضور برای خلق شگفتیمحسن آجرلو
روزنامه نگار

سرمربی تیم ملی هندبالیست‌های نهای نقرات اعزامی به رقابت‌های قهرمانی جهان را اعلام کرد. رقابت‌هایی که تیم ایران قرار است پس از ۸ سال یک بار دیگر در آن حضور پیدا کرده و با بهترین‌های دنیا رقابت کند. از نکات جالب لیست نقرات اعزامی است و او ترجیح داده تا تیمش را با چهره‌های جدید و نفرات شاغل در لیگ ایران ببندد. تیمی که امیدوار است تا در دومین حضور خود در تاریخ رقابت‌های قهرمانی جهان، بتواند برای اولین بار از گروه صعود کرده و حضور در مرحله حذفی و ۱۶ تیم برتر دنیا را تجربه کند.

دومین حضور پس از ۸ سال

هندبال ایران اگر چه در دهه گذشته دوران کوتاه اوج خود را سپری کرد اما توفیق چندانی در کسب سهمیه جهانی و المپیک نداشت. البته که تنها حضور تاریخ این رشته در رقابت‌های جهانی بزرگسالان هم به همان دوره و ۸ سال پیش برمی‌گردد. جایی که میزبانی قطر و سیستم جدید بازی‌ها، اجازه کسب سهمیه به ایران داد تا نخستین دوره حضور خود را تجربه کند.

نتیجه ضعیف در حضور اول

ملی‌پوشان ایران در نخستین حضور خود در رقابت‌های قهرمانی جهان که با حضور ۲۴ تیم برگزار شد، در گروه دوم با تیم‌های کرواسی، مقدونیه، اتریش، تونس و بوسنی همگروه شدند. گروهی که به نظر نمی‌رسید آنقدرها هم دشوار باشد اما تیم ایران در کمال ناباوری تمام ۵ بازی خود را باخت تا بدون امتیاز در رده آخر گروه خود قرار گرفته و وداع زودهنگامی با مسابقات داشته باشد. در پایان مسابقات هم با اعلام رده‌بندی، شاگردان ماچک به جایگاهی بهتر از بیست و یکمی نرسیدند.

در آن دوره از رقابت‌ها چهار تیم از چهار گروه شش تیمی به مرحله یک هشتم نهایی صعود می‌کردند. در نهایت هم فرانسه با غلبه بر قطر میزبان در مسابقه نهای به عنوان قهرمانی رسید.

افزایش تعداد تیم‌ها

رقابت‌های هندبال قهرمانی جهان حالا بجای ۲۴ تیم، با حضور ۳۲ تیم از بهترین‌های دنیا برگزار می‌شود. افزایش همین هشت تیم هم یکی از عواملی بود که سهمیه آسیا را به عدد ۵ رسانده و ایران را مسافر رقابت‌های جهانی کرد. به این ترتیب در شیوه جدید برگزاری، ۳۲ تیم حاضر در ۸ گروه ۴ تیمی قرار گرفته و در پایان مرحله مقدماتی، دو تیم برتر هر گروه راهی مرحله یک هشتم نهایی خواهند شد.

صعود به دور دوم
سخت اما شدنی

تیم ایران در دومین حضور خود در این رقابت‌ها که به طور مشترک در لهستان و سوئد برگزار خواهد شد، به دنبال نخستین صعود به مرحله حذفی است. همگروهی با اسپانیا که سابقه قهرمانی جهان را دارد به همراه شیلی و مونتنگرو، مسیری را پیش روی ایران گذاشته که تنها یک اتفاق کوچک تا رسیدن به مرحله حذفی فاصله دارد.

واضح است که از همین حالا می‌شود بازی با اسپانیا را باخته در نظر گرفت و شاید شیلی هم تیمی نباشد که بردنش آنچنان دشوار باشد. بازی با مونتنگرو تعیین‌کننده‌ترین رقابت ایران در مرحله گروهی خواهد بود. رقابتی که به نظر می‌رسد جنگ دومی گروه و صعود به مرحله حذفی را در خود داشته باشد.

رقابتی که اگر به سود ایران به

پایان برسد، می‌توان آن را یک شگفتی بزرگ و موفقیت برای هندبال ایران دانست و کارنامه شاگردان و سلیین را موفقیت‌آمیز دانست.

لیست ۲۰ نفره با یک لژیونر

وسلیین و ویوویچ روز گذشته اسامی ۲۰ بازیکن منتخب خود برای اعزام به قهرمانی جهان را اعلام کرد. محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا سرپوشی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا اورعی، سلمان بریط، افشین صادقی، شهاب صادقی‌زاده، وحید مسعودی، محمد مهدی بهنام‌نیا، میلاد قلندری، پویا نوروزی‌نژاد، محمد کیانی، مهرداد مصمصامی، یاسین کبیریان‌جو، رضا یادگاری دهنکردی، سیدمهدی موسوی، صابر حیدری، محمدرضا کاظمی و علی کوهزاد ۲۰ ملی‌پوش منتخبی هستند که اعزام لهستان خواهند شد. نکته عجیب و جالب این لیست، حضور تنها یک لژیونر در بین نفرات اعزامی است. آن هم در شرایطی که شمار زیادی از بازیکنان ایرانی همچنان در لیگ‌های اروپایی و عربی بازی می‌کنند اما دیگر جایی در تیم ملی ندارند. رویکرد وسلیین روی کار آوردن نسل جدیدی از نفرات و کنار گذاشتن بازیکنانی است که سال‌ها در خارج از ایران بازی کرده و برخی از آنها دیگر تمایل و عطش چندانی هم برای بازی ملی ندارند.

۴ بازی تدارکاتی در لهستان

تیم هندبال ایران با تعداد سه‌شنبه راهی کاتوویتس لهستان می‌شود تا در فاصله ۱۰ روز مانده تا آغاز رقابت‌های قهرمانی جهان، ۴ رقابت تدارکاتی هم با دیگر تیم‌های حاضر در این کشور انجام داده تا برای رویارویی با حریفان آماده شود. ملی‌پوشان ایران در تورنمنت چهارجانبه به میزبانی کاتوویتس لهستان روز ۱۴ دی ماه از ساعت ۱۷ به مصاف تیم ملی کشور میزبان خواهند رفت، در دومین دیدار ۱۵ دی ماه از ساعت ۱۹:۳۰ با بلژیک دیدار خواهند کرد و در آخرین دیدار ۱۶ دی ماه از ساعت ۱۷ برابر مراکش صف‌آرایی می‌کنند. همچنین تیم ملی هندبال مردان ایران در یک دیدار دوستانه ۱۸ دی ماه از ساعت ۱۷ به مصاف کره جنوبی می‌رود.

بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۱ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۱ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک دو کشور لهستان و سوئد برگزار می‌شود. این رقابت‌ها در ۹ سالن (۴ سالن در لهستان و ۵ پنج سالن در سوئد) برگزار خواهد شد.

برنامه بازی‌های ایران در قهرمانی جهان:

ایران - شیلی

پنجشنبه ۲۲ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰

ایران - مونتنگرو

شنبه ۲۴ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰

ایران - اسپانیا

دوشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۲۳:۰۰



پیام روحیه بخش مانوئل

مانوئل مونتایا فرناندز سرمربی سابق تیم ملی هندبال مردان در آغاز سال جدید میلادی و در شب کریسمس برای تیم ملی هندبال ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان آرزوی موفقیت کرد. مربی که همین سهمیه حضور ایران در مسابقات قهرمانی جهان با هدایت او به دست آمد اما شرایط کار با فدراسیون هندبال به گونه‌ای نبود که این مربی سرشناس اسپانیایی را به ماندن در ایران ترغیب کند.

مانوئل مونتایا فرناندز با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: اگر چه می‌دانم که شما تغییر سال را در تاریخ دیگری جشن می‌گیرید، همان‌طور که می‌دانید در کشور من ما امروز این کار را انجام می‌دهیم. اولاً برای همه شما در سال ۲۰۲۳ آرزوی سلامتی و شادی دارم و ثانیاً بهترین آرزوها را برای تیم ملی هندبال ایران در مسابقات جهانی که قرار است بزودی به میدان بروند دارم. تو همیشه یک «حامی» بیشتر در من خواهی داشت. افتخار می‌کنم که با شما کار کردم. با آرزوی موفقیت برای بازیکنان و کارکنان.

